
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/408/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 5a ust. 7 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Świebodzice, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXII/163/2020 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie określenia wymagań, 

jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego Gminy Świebodzice (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 1053), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Propozycje zadań zgłaszanych do Budżetu Obywatelskiego mogą być realizowane wyłącznie  

na terenie będącym własnością Gminy Świebodzice lub innych gminnych osób prawnych Gminy 

Świebodzice i znajdującym się w posiadaniu tych podmiotów. W przypadku terenu należącego  

do innych niż Gmina gminnych osób prawnych wymagana jest zgoda tych osób.”; 

2) w § 25 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) określenia, czy wskazana lokalizacja projektu dotyczy terenu spełniającego warunki określone 

w § 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Halina Mądra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2804


		2023-05-02T09:30:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




